
 
Препис-извлечение от протокол № 2 
от 16.11.2011 година на заседание на 
Общински съвет – гр.Стражица по 
т.2 от дневния ред: „Създаване на  
постоянни комисии към Общинския 
съвет и избор на техните членове.” 
 
     Р Е Ш Е Н И Е 
            № 5 
   На основание чл.21, ал.1, т.1 от ЗМСМА, Общински 
съвет – Стражица 
        Р Е Ш И : 
   Създава следните постоянни комисии и избира техните 
членове: 

І.Постоянна комисия по икономическо развитие, бюджет        
и финанси 

   1.инж.Стефан Рачков Стефанов - председател 
   2.Георги Спасов Крумов  - секретар 
   3.Вергил Владимиров Митов  - член 
   4.инж.Красимир Иванов Коев - член 
   5.Юлиян Атанасов Иванов  - член 
   6.инж.Катя Атанасова Петрова - член 
   7.Иван Николов Иванов  - член 
 

ІІ.Постоянна комисия по ТСУ, общинска собственост, 
жилищна политика и приватизация 

   1.Георги Спасов Крумов  - председател 
   2.Верка Василева Божкова  - секретар 
   3.инж.Красимир Иванов Коев - член 
   4.Тодор Петров Коев   - член 
   5.инж.Катя Атанасова Петрова - член 
   6.Петър Иванов Николов  - член 
   7.д-р Стефка Илиева Ламбева-Анастасова - член 
 
   ІІІ.Постоянна комисия по земеделие и гори 
   1.Вергил Владимиров Митов  - председател 
   2.Иван Николов Иванов  - секретар 
   3.Тодор Петров Коев   - член 
   4.Румен Стефанов Павлов  - член 
   5.Калчо Насков Михайлов  - член 
 



ІV.Постоянна комисия по култура, образование, 
младежки дейности и спорт 

   1.инж.Катя Атанасова Петрова - председател 
   2.Румен Стефанов Павлов  - секретар 
   3.Атанас Стоянов Иванов  - член 
   4.Верка Василева Божкова  - член 
   5.Иван Николов Иванов  - член 
 

V.Постоянна комисия по труда, социалната защита и 
здравеопазването 

   1.Д-р Емилия Любенова Георгиева - председател 
   2.Д-р Стефка Илиева Ламбева - секретар 
   3.Ваня Ненкова Иванова  - член 
   4.Вергил Владимиров Митов  - член 
   5.Петър Иванов Николов  - член 
 

VІ.Постоянна комисия за връзки с обществеността и 
интеграция на малцинствата 

   1.Атанас Иванов Стоянов  - председател 
   2.Верка Василева Божкова  - секретар 
   3.Юлиян Атанасов Иванов  - член 
   4.Ваня Ненкова Иванова  - член 
   5.Д-р Стефка Илиева Ламбева - член 
 
   VІІ.Комисия по екология и опазване на околната среда 
   1.Петър Иванов Николов  - председател 
   2.Ваня Ненкова Иванова  - секретар 
   3.инж.Стефан Рачков Стефанов - член 
   4.Румен Стефанов Павлов  - член 
   5.Калчо Насков Михайлов  - член 
 
 
 
 
       ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  / п / 
          /Ил.Маринов/ 
 
 
 
 
ВЯРНО ПРИ ОбС: 
 
 


